nombrado el titular. 

ARTÍCULO 26.- Los miembros de la Junta Directiva que asistan a las sesiones, 
percibirán el pago de la totalidad de dietas por un máximo de cuatro sesiones 
ordinarias y hasta dos extraordinarias al mes, remuneradas con un monto de 
sesenta y tres mil quinientos colones (¢63.500,00) por sesión. El monto de las 

dietas de los miembros de la Junta Directiva se actualizará anualmente 
conforme al IPC. 

Sesiones realizadas al III Trimestre  

MES 
Ordinaria o 

Extraordinaria 
SESIONES 

REALIZADAS 
FECHA MES 

Ordinaria o